СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятой сессии
«27»  ноября 2015 г.                                                                                                            № 14
д..Неудачино

Об утверждении среднесрочного плана социально-экономического развития Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017-2018 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Неудачинского сельсовета,  Совет депутатов Неудачинского сельсовета, заслушав среднесрочный план социально-экономического развития Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016-2018 гг.,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Среднесрочный план социально-экономического развития Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016-2018 гг.  (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Неудачинский вестник»

Председатель Совета депутатов
Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                     С.А.Радченко

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                     Л.Н.Чаплыгина